
UCHWAŁA Nr 355 / 7142 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wysokości dofinansowania ze środków PFRON 

kosztów działania zakładów aktywności zawodowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 68c ust. 2 pkt.1 lit. b) ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 ze zm.), w związku z  Rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie Zakładów 

Aktywności Zawodowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1934) oraz Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 

wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 ze zm.),  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdza się kwotę dofinansowania kosztów działania podkarpackich zakładów 

aktywności zawodowej  w 2022 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, które będą w dyspozycji Samorządu Województwa w 2022 

r. na kwotę: 22 279 583,00 zł, w tym: 

1. 2 062 500,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Rymanowie Zdroju, 

prowadzonego przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w Rymanowie; 

2. 2 585 000,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Nowej Sarzynie, 

prowadzonego przez Stowarzyszenie „Dobry Dom”; 

3. 3 107 500,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Jarosławiu, prowadzonego 

przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną, Koło w Jarosławiu; 

4. 1 100 000,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Maliniu, prowadzonego 

przez Gminę Tuszów Narodowy; 

5. 880 000,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Dalszej, prowadzonego 

przez Fundację „Contigo”; 

6. 1 732 500,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Rafałowskiej, 

prowadzonego przez Towarzystwo Przeciwdziałania Uzależnieniom „Trzeźwa 

Gmina”; 

7. 2 383 333,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Żyrakowskiej, 

prowadzonego przez Stowarzyszenie „Radość”; 

8. 1 457 500,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Starych Oleszycach, 

prowadzonego przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w Jarosławiu; 



9. 1 182 500,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej Nr 1 w Krośnie, 

prowadzonego przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w Krośnie; 

10. 1 650 000,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej Nr 2 w Krośnie, 

prowadzonego przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w Krośnie; 

11. 2 048 750,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie, prowadzonego 

przez Polski Związek Organizatorów Zakładów Aktywności Zawodowej  

i Warsztatów Terapii Zajęciowej; 

12. 935 000,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej „Aktywni Mimo Wszystko”  

w Rzeszowie, prowadzonego przez Fundację In Corpore; 

13. 1 155 000,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej „Centrum Natura”  

w Budach Głogowskich, prowadzonego przez Caritas Diecezji Rzeszowskiej. 

§ 2 

 

Preliminarze  kosztów działania poszczególnych zakładów aktywności zawodowej, na 

kwoty określone w § 1, zostaną zatwierdzone przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie aneksami do umów o dofinansowanie kosztów 

utworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej ze środków PFRON będących 

w dyspozycji Samorządu Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego                        

 

 


